19/11/2025 15:26:03 José Edeltrudes da Costa Ferreira Neto SECC  arquivou.

19/11/2025 17:26:07 LISANE DADAM TORTATO DE OLIVEIRA SECC - ASSJ  arquivou.

20/11/2025 13:17:42 Carmen Seidel Ribeiro SECC - DPL  arquivou.

21/01/2026 14:14:12 Yasmin Kohler Noschang Machado SEMOB - DMB  arquivou.

21/01/2026 14:14:12 Yasmin Kohler Noschang Machado SEMOB - DMB  parou de acompanhar.

20/02/2026 07:58:49 Carmen Seidel Ribeiro SECC  arquivou.

20/02/2026 13:13:45 Carmen Seidel Ribeiro SECC - DPL  arquivou.

22/02/2026 16:17:08 LISANE DADAM TORTATO DE OLIVEIRA SECC - ASSJ  arquivou.

24/02/2026 12:34:30 Eduarda Kluge Lima SECC  arquivou.

Prefeitura de Balneário Camboriú - Rua Dinamarca, n° 320 Nações, Balneário Camboriú — SC CEP: 88338-900 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 24/02/2026 14:22:59 por Rafael Augusto Souza - Analista Administrativo - Agente de Contratação (matrícula 27205)

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho Licitação de Bens e
Serviços Gerais - Registro de
preços - 21- 023/2025
19/02/2026 16:45 (Respondido)

Parecer jurídi...

CC

Thiago J.   SEMOB - COORCOB

SEMOB - COORCOB ...

A/C Alexandre E.

 Prezado coordenador,

Segue para pronunciamento a respeito das amostras.

Atenciosamente

_
Thiago de Jesus
Analista Administrativo II

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho Licitação de Bens e
Serviços Gerais - Registro de
preços - 22- 023/2025
24/02/2026 09:50 (Respondido)

Parecer jurídi...

CC

Alexandre E.   SEMOB - COORCOB

SECC - DPL - PRG...

A/C Rafael S.

 Bom Dia

Presados,

A empresa PRODATA LTDA,inscrita no CNPJ nr 28.141.384/0001-81, não mandou em tempo habíl as
amostras dos unformes desta secretaria,descumpindo prazo legal e terá que ser descrassificada,
portanto precisamos por em seu lugar a segunda colocada, já as empresas QUALITY ACESSORIOS
LTDA e C.DOS SANTOS GRAVENA e CONFECÇÕES - ME  tiveram  as anáises apovadas pela técnica
de segurança do trabalho , desde solicito a regularização para finalizar o processo de registro de preço.

_
Alexandre Ewers
Coordenador de compras do OBRAS.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);